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Haumenosanue toBapa: baenaep norpysxnoii VIATTO VA-HM-265WH

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/miksery-

ruchnye/blender pogruzhnoj viatto va hm 265wh

1)

Onucanue

[Torpyxwnoii 6ieanep VIATTO VA-HM-265WH npena3HadeH A1 B30OUBaHUS KUIAKOTO TECTa, KPEMOB U
KOKTEIIIeH, U3MeNbUeHHs PPYKTOB, OBOIICH, OPEXOB U TPaB, a TAKKE MPUTOTOBJICHHSI CYTIOB-ITIOPE Ha

MPEANPUATHIX 0OIIECTBEHHOTO MTUTAHUS U TOPTOBJIH.
JlonoJIHUTeIbHbIE XaPpAKTePUCTHKH:

¢ CKOpOCTh:
© Bbnenaep: ot 3000 mo 13000 06/MuH.
© Benuuk: ot 400 no 1700 06/MuH.
¢ JlnvHA HACAOKH:
© bnennep: 241 mm
© Benuuk: 240 mm

® VYpoBeHb NPOAYKTa MPH UCIIONb30BaHUH OneHaepa: oT 35 mo 170 mm

XapaKTepuCTHKHU

Kommnekranms BEHYHK, HOX
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CxopocTthb

KonunuecTtBo ckopocreit
JnvuHa Hacagku
Hanpsixenne
MoHoCTh

[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana mpou3BO/ICTBa

ot 1700 o 13000 06/MuH.
BapHaTop

241 MM

220 B

0.28 kBt

65 MM

102 mm

551 mm

1.7 xr

2.1 kr

Kuran

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



